

P. Brønsgaard ApS

c/o Poul Hede Brønsgaard, Søndertorp 79, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 61 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Poul Hede Brønsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Brønsgaard ApS
c/o Poul Hede Brønsgaard
Søndertorp 79, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 37 83 61 92
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Poul Hede Brønsgaard, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af udlejningslejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> |
|----------------------------------------------|----------------|
| Lejeindtægter vedrørende udlejningslejlighed | 42.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -61.821 |
| Bruttoresultat | -19.821 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.650 |
| Resultat før finansielle poster | -32.471 |
| Finansielle omkostninger | -17.257 |
| Resultat før skat | -49.728 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -49.728 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -153.128 |
| Disponeret i alt | -49.728 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Udlejningslejlighed | 1.693.385 | 1.700.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.693.385 | 1.700.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.693.385 | 1.700.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 211.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 211.000 |
| Likvide beholdninger | 223.138 | 140.237 |
| Omsætningsaktiver i alt | 223.138 | 351.237 |
| Aktiver i alt | 1.916.523 | 2.051.237 |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 588.904 | 742.032 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>742.304</u> | <u>792.032</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til pengeinstitut | 1.150.500 | 1.158.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.150.500</u> | <u>1.158.000</u> |
| Anden gæld | 23.719 | 101.205 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.719</u> | <u>101.205</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.174.219</u> | <u>1.259.205</u> |
| Passiver i alt | <u>1.916.523</u> | <u>2.051.237</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Udlejningslejlighed | | |
| Kostpris 1. januar | 1.700.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 6.035 | 1.700.000 |
| Kostpris 31. december | <u>1.706.035</u> | <u>1.700.000</u> |
| Årets afskrivninger | -12.650 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-12.650</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.693.385</u> | <u>1.700.000</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 0 |
| Indskud ved virksomhedsomdannelse | 0 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Indskud ved virksomhedsomdannelse 1/1 2016 50.000 kr. | | |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 742.032 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -153.128 | 0 |
| Overkurs ved stiftelse | 0 | 742.032 |
| | <u>588.904</u> | <u>742.032</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| | <u>103.400</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Gæld til pengeinstitut | | |
| Gæld til pengeinstitut i alt | 1.150.500 | 1.158.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitut i alt | <u>1.150.500</u> | <u>1.158.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.150.500 | 1.158.000 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.693 t.kr.